'INN PREFEITURA DE

HORIZOWTE
11 4111 DE MAOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXACAO DE AVISO DE CREDENCIAMENTO

APRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE,CERTIFICA  para os devidos fins, que o AVISO

alusivo ao edital na modalidade CHAMADA PÚBLICA N° 001.2022-SEDUC, que tem como objeto

a SELEÇÃO DE LIVROS PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA ATENDER AS

DEMANDAS DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇA0 INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS, ANOS FINAIS, EJA E FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE ENSINO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA, tem sua publicação no dia 08 DE NOVEMBRO DE 2022, através de afixação no
QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE,
através de JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO — JORNAL 0 POVO, DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO — DOE, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU, conforme estabelece o Art. 21° da Lei
Federal 8.666/93.

HORIZONTE/CE, 08 DE NOVEMBRO DE 2022

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

/I 5,5 , 19601101 ,ip.s

111) Pro4edur4C$O4Or4zonte • preteil Loa honzonte wr., tor rtoOte ce 9ov br